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Piirikuvernöörin kirje 4/2025-2026 

 
Final countdown 30.6.2026 

Me tehtiin se, eikä kukaan edes kadottanut nuijaa! 

Hyvät lionssiskot, -veljet, leot ja ne muutamat onnettomat, jotka suostuivat nakitettuun virkaan 

piirissä 107-K. 

Se on siinä! Kulunut lions-kausi on taputeltu, ja piirikuvernöörin viitta (joka osoittautui yllättävän 

painavaksi ja hieman pölyiseksi) on aika ripustaa naulaan. Kun katson taaksepäin tätä vuotta Savon 

sydämessä, päällimmäisenä mielessä on kaksi asiaa: valtava ylpeys teistä kaikista – ja helpotus siitä, 

että selvisimme tästäkin vuodesta ilman suurempia kansainvälisiä selkkauksia. 

Kauden teemamme oli ”TIE – Tunne, Innostus, Elämys”, ja sehän todella toimi! Puhdistimme 

talkoilla tienpientareita, paistoimme niin monta tuhatta makkaraa, että pelkkä sinapin haju nostaa 

edelleen hien pintaan, ja jaoimme avustuksia kohteisiin, joissa niillä oli oikeasti merkitystä. 

Vuoden viralliset (ja epäviralliset) saavutukset: 

• Kahvinkeiton SM-taso: Piirimme klubit ovat vuoden aikana keittäneet niin monta litraa 

kahvia, että sillä käynnistäisi pienen ydinvoimalan. 

• Lomakkeiden täyttämisen sietämätön keveys: Kiitos kaikille sihteereille, jotka selvisivät 

hengissä kuukausiraportoinnin viidakkopoluista. Teille on varattu erityinen paikka lions-

taivaassa. 

• Konkreettinen hyväntekeväisyys: Vitsit sikseen – teitte taas kerran aivan älyttömän kovan 

duunin. Kun apua tarvittiin, 107-K ei jäänyt ihmettelemään vaan kääri hihat. 

"Yksin voi valittaa, mutta porukalla valittaminen – ja sen jälkeen hommien tekeminen – on lions-

toiminnan ydin." – Vapaasti mukaeltu viisaus. 

Erityiset (ja pelonsekaiset) kiitokset 

Suuri kiitos piirihallitukselle ja lohkopuheenjohtajille. Te suostuitte kokouksiin silloinkin, kun 

olisi tehnyt mieli jäädä sohvalle katsomaan Salkkareita. Erityiskiitos siitä, että piditte minut 

ajantasalla ja suhteellisen järjissäni. 

Mutta suurin kiitos kuuluu teille, rakkaat rivijäsenet. Te teette sen varsinaisen työn vesisateessa, 

tuulessa ja kauppakeskusten tuulikaapeissa arpoja myyden. Te olette tämän piirin moottori (ja 

välillä myös se jarru, joka estää kuvernööriä keksimästä liian lennokkaita uudistuksia). 
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Seuraavalle piirikuvernöörille Jari Elorannalle toivotan lehmän hermoja, hyvää 

matkapuhelinsignaalia ja ennen kaikkea intoa. Tontti on vapaa, laskut on maksettu ja nuija on 

(toivottavasti) tallessa. 

Paljon tehtiin, ja paljon on edessä. ”Normaalin”  piiritoiminnan lisäksi mieleen on jäänyt 

järjestämämme Kuvernöörineuvoston kokous Kuopiossa maaaliskuun alussa. Vilpittömin mielin 

loihen lausumahan, että meidän KVN oli  kauden parasta antia. Sitä todistivat muun muassa LCI:n 

ensimmäinen varapuheenjohtaja Mark Lyon puolisoineen, jotka varta vasten lennähtivät USA:sta 

vieraaksemme ja tuttuna lähtivät pois. On uuten aikamoista sanojen helinää: lion Mark Lyon ja 

puolisonsa lion Lyn Lyon. 

Kokous oli myös oman kauteni huipputahtuma, joka kulminoitui lähes infernaaliseen 

avauspuheenvuorooni. Ainakin se tuntui siltä, kun  Puikkarin juhlasalillinen renikkayleisöä taputti 

ja tömisti niin, että munuaiset valahtivat pari tuumaa alaspäin.  

KVN:n iltaohjelmaan sijoitimme reippaasti burleskiesityksen tietäen  sen aiheuttavan parran 

pärinää. Saadun palautteen perusteella tempaus kannatti. Meillä ei kaavoihin kangistuttu ja parrat 

pärisivät enemmänkin esityksen aikana kuin sen jälkeen. Ei tästä putkareissua tullut. 

KVN:stä on helppo hypätä isompiin saappaisiin eli liiton vuosikokoukseen, joka järjestetään 

Kuopiossa vuonna 2030. Noin 1000 hengen kokousjärjestelyt edellyttävät riman asettamista 

korkeammalle kuin Armand Duplantis konsanaan seiväshypyssä. Innostan kaikkia piirin leijonia 

pohtimaan tykönään mahdollisuutta tulla mukaan organisaatioon. Tarjolla on taatusti 

mielenkiintoisia tehtäviä. Paljon työtä ja on line kokouksia, hermojen pettämistä, (tuskan) hien 

vuotamista, pari avioerohakemusta ja mitä kukin saattaa haaveilla. Mitä sillä on väliä, kunhan 

koukous onnistuu. 

Oulun vuosikokouksen järjestelyissä kesäkuun toisena viikonloppuna oli jonkin verran 

tarkentamista. Meille hyvä, koska voimme kirjata omaa kokoustamme silmällä pitäen järjestelyiden 

kehittämiskohteet.  

Oulussa tehtiin merkkittäviä henkilövalintoja. Liiton puheenjohtajaksi valittiin Jorma Pohjus, LC 

Kankaanpää. Varapuheenjohtajavaali olikin sitten mielenkiintoinen vailla vertaa. Vaalissa oli neljä 

ehdokasta DG Jari Järvelä LC Karinainen/Kyrö, oma meidän oma PDG Petri Lappi LC Virtasalmi, 

IPDG Ari Ora LC Punkaharju ja DG Pauliina Paavola LC Liminka/Kultasirkut. Ensimmäisellä 

kierroksella äänet jakaantuivat Jari Järvelä 98 ääntä, Petri Lappi 102 ääntä, Ari Ora 142 ääntä ja 

Pauliina Paavola 115 ääntä. Toisen kierroksen äänet (kahden parhaan kesken) Ari Ora 248 ääntä ja 

Pauliina Paavola 218 ääntä, näin Ari Ora valittiin liiton varapuheenjaksi ja sitä tietä vuoden kuluttua 

puheenjohtajaksi. Mietin vain, paljonko Pete olisi saanut ääniä, jos piiristämme kokouksessa olisi 

ollut vankempi edustus… Onnittelut Petelle upeasta suorituksesta, vuoden päästä lisää? 

Kansainvälisen johtajaehdokkaan valinta oli selvää kauraa. Liiton entinen puheenjohtaja PCC 

Sanna Mustonen LC Kirkkonummi-Kyrkslätt/Nice sai ensimmäisellä vaalikierroksella neljän 

ehdokkaan joukossa hämmästyttävät 73,5 % äänistä ja tuli näin valituksi. 
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Oulun kokouksessa sain vastaanottaa kaksi merkittävää tunnustusta; DG yhden ruusukkeen 

ansiomerkin ja ARS yhden ruusukkeen ansiomerkin yhtenä viidestä piirikuverenööristä. Eipä nuo 

meriitit ihan itsekseen tulleet, kiitos taustatahoille. Lasten leijonahiihdossa sijoituimme tällä kertaa 

kolmanneksi. 

Oman piirikuvernöörikauteni viimeisillä tunneilla kiitän kaikkia klubeja, joiden luona sain vierailla 

kolmen vuoden aikana; hienoja tapaamisia, innostavia keskusteluja, lionstoiminnan kehittämistä. 

Samalla kiitän kaikkia piirin leijonia antoisasta yhteistyöstä 

Kiitos piirihallituksen jäsenille sitoutumisesta tehtäviin, kanssanne on ollut mieleenpainuva 

kolmevuotisjakso. 

Kiitos pian alkavan nuorisoleirin järjestelyistä, erityisesti Hannele Taattola, ponnistelujenne myötä 

takaamme kymmenille ulkomaisille nuorille ihanan kokemuksen Suomesta ja Suomen luonnosta. 

Kiitos kotipesäni LC Varkaus/Koskenniemi, kun tyrkkäsitte minut suurella halulla tähän tehtävään. 

Kiitos vahvimpana tukenani lionpuolisoni Maija. Suurella sydämellä sanon, ettei tästä olisi tullut 

mitään ilman sinua. 

Sydämellisin, väsynein mutta onnellisin terveisin 

Matti Suhonen 

piirikuvernööri 

 


